


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างประตูกันน้ำเค็มเหมือนน้ำสายทางค่าย หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการก่อสร้างประตูกันน้ำเค็มคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด สูง ๒.๒๐ เมตร กว้าง ๔ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๖๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๑ แบบ พร.๔, พร.๕ และ พร.๖
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายคำนวณ เสนจันทร์
 - ๖.๒ นายทวีศักดิ์ อักษรกุล
 - ๖.๓ นายปานเพชร ทองปาน


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างประตูกันน้ำเติมหม้อน้ำทางท้าย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ปากนคร
 อดแบบ/คำนวณราคากลางโดย ลงชื่อ  เมื่อวันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

(นายทศศักดิ์ อักษรกุล)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็มไม้ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	28.00	ต้น	150.00	4,200.00	250.00	7,000.00	11,200.00	
2	งานขุดดิน	15.00	ลบ.ม.	-	-	140.00	2,100.00	2,100.00	
2	ทรายหยาบ	0.5	ลบ.ม.	320.00	160.00	99.00	49.50	209.50	
3	ไม้แบบ	18	ตร.ม	450.00	8,100.00	133.00	2,394.00	10,494.00	
4	เหล็ก DB 12 มม.	294	กก	23.15	6,806.10	3.40	999.60	7,805.70	
5	ลวดผูกเหล็ก	3	กก	43.93	131.79	-	-	131.79	
6	ท่อ คสล 1.00x1.00 เมตร	5	ท่อน	1,789.00	8,945.00	800.00	4,000.00	12,945.00	
7	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	2.45	ลบ.ม.	1,953.27	4,785.51	391.00	957.95	5,743.46	
8	บานประตูเหล็กขนาด 1.0x1.0 ม.พร้อมเครื่องยกแบบพวงมาลัยมือหมุน	1	ชุด	69,500.00	69,500.00	4,000.00	4,000.00	73,500.00	
	รวมค่างานต้นทุน							124,129.45	
9	ป้ายประชาสัมพันธ์	1	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมเป็นเงิน							127,129.45	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างประตูกันน้ำเค็มเหมือนน้ำทางค่าย
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.ปากนคร
ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย	นายทวิศักดิ์ อักษรกุล 
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ประตูกันน้ำ.....	124,129.45	1.2708	157,743.71	
2	งาน/กลุ่มงาน.....ป้าย.....	3,000.00	-	3,000.00	
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			160,743.71	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวนตร.ม. เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.


 (นายคำนวณ เสนจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



 (นายปานเพชร ทองปาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายทวิศักดิ์ อักษรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างประตูกั้นน้ำเติมเหมืองน้ำทางค่าย		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช	แบบเลขที่	
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.ปากนคร		
ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย	นายทวิศักดิ์ อักษรกุล		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	2 ชุด		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างประตูกั้นน้ำ คสล. สูง 2.20 ม. กว้าง 4 ม.	124,129.45	157,743.71	
2ป้าย.....	3,000.00	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		160,743.71	
	ปรับลด		160,000.00	
	ราคากลาง (.....เงินหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน.....)			



(นายคำนวณ เสนจินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปานเพชร ทองปาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทวิศักดิ์ อักษรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง